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WYKONAWCY

Numer pisma: ZP.271.4.2016.02

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,Zakup fabrycznie nowej koparko-
tadowarki”.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA NR 2 DO SIWZ

W odpowiedzi na zapytania do SIWZ, nadestane w dniu 28.07.2016 r., dziatajgc na podst. art. 38
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz.2164),
Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasniern:

Pytanie 1:

Jak rozumie¢ zapis: mozliwos¢ petnej regulacji zacisku tyzki podczas zamykania/otwierania
czy tu chodzi o sterowanie zamykania tyzki za pomocg suwaka proporcjonalnego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcemu chodzi o sterowanie z kabiny operatora poprzez joystick wszystkimi funkcjami tyzki
tadowarkowej, tj. spychanie, fadowanie, kopanie, chwytanie, rozécietanie, wyrownywanie.

Pytanie 2:

Jak rozumie¢ zapis: ptug $niezny skretny z instalacjg hydrauliczng

czy tu chodzi o plug pozwalajacy odrzucac $nieg na lewg lub prawg strong z ptynng regulacjg ustawiania
kata pod jakim pracuje ptug? Jak powinna by¢ min. szeroko$¢ ptuga?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcemu chodzi o ptug pozwalajgcy odrzuca¢ $nieg na lewg lub prawg strone z ptynng

regulacjg ustawiania kata pod jakim pracuje ptug.
Zamawiajgcy nie precyzuje minimalnej szerokoéci ptuga.

Pytanie 3:

Jak rozumie¢ zapis: ukiad tadowarkowy zapewniajgcy wymiane na ptug $niezny

czy tu chodzi o dowolne mocowanie ptuga na ramionach fadowarki pozwalajgce jednak na montaz
i demontaz ptuga czy tyzki?

Odpowiedz:

Zamawiajgcemu chodzi o montaz ptuga $nieznego na miejsce zdemontowanej tyzki tadowarkowe;j.

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.
Wyjasnienia sa wigzace przy sktadaniu ofert oraz realizacji zamoéwienia.




